בהתאם להחלטה זו, פורסם בחודש יולי 2006 תקן חשבונאות מס' 29 הקובע, כי ישויות הכפופות לחוק ניירות ערך ומדווחות לפיו, יערכו

את דוחותיהן הכספיים לפי תקני IFRS לתקופות החל מיום 1 בינואר 2008 )כולל אפשרות לאימוץ מוקדם( למעט, ישויות ישראליות

הנסחרות בבורסות בחו"ל המנויות בתקנות ניירות ערך )דוחות תקופתיים ומיידיים של תאגידי חוץ(, התשס"א-2000, ואילו ישויות שאינן

כפופות לחוק ני"ע יכולות לערוך את דוחותיהן הכספיים לפי תקנים אלו החל מהדוחות הכספיים שיפורסמו לאחר 31 ביולי 2006.

בהתאם לחוזר הרשות מינואר 2006 נדרשו החברות להגיש דוח על היערכות ליישום כללי החשבונאות הבינלאומיים לדיווח כספי )תקני

IFRS(.

מקצועיים שפורטו בחוזרי הרשות ואיתור ליקויים וחולשות אלו, אם קיימים, נעשה בהתאם למודלי בקרה מקובלים להערכת

.COSO הבקרה הפנימית על דיווח כספי והאפקטיביות שלה, כדוגמת מודל

בהתאם לתקנות החברות הממשלתיות )דוחות נוספים בדבר אפקטיביות הבקרה הפנימית על דיווח כספי( התשס"ח- 2007 נדרשות .7

החברות לצרף בתקופת המעבר המתחילה במועד פרסום התקנות ומסתיימת עם הגשת הדוח הנוסף הראשון, לדוחות השנתיים או

הרבעוניים דוח בדבר פרטי התקדמות בהיערכות של החברה, כולל שלבים ולוחות זמנים.